OBJETO: Registro de preços para a contratação de empresa especializada no

fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social do Município de
Capinzal do Norte/MA.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 13.182,26 (treze mil, cento e oitenta e dois reais e vinte e seis
centavos).

VIGÊNCIA INICIAL: 2 de fevereiro de 2026
VIGÊNCIA FINAL: 2 de fevereiro de 2027
DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR
NOME: Secretaria Municipal de Finanças e

Gestão Tributária
CNPJ: 01.613.309/0001-10

LOGRADOURO: Avenida Lindolfo Flório, s/n BAIRRO:

[...]

OBJETO: Registro de preços para a contratação de empresa especializada no

fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social do Município de
Capinzal do Norte/MA.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 158.289,74 (cento e cinquenta e oito mil e duzentos e oitenta e nove
reais e setenta e quatro centavos).

VIGÊNCIA INICIAL: 2 de fevereiro de 2026
VIGÊNCIA FINAL: 2 de fevereiro de 2027
DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR
NOME: Secretaria Municipal de Finanças e

Gestão Tributária
CNPJ: 01.613.309/0001-10

LOGRADOURO: Avenida Lindolfo Flório, s/n BAIRRO:

[...]

do mesmo diploma, a empresa:
RP PRODUÇÃO & EDIÇÃO MUSICAL LTDA, inscrita no CNPJ nº
25.290.532/0001-31, localizada na Avenida Joana Angélica, 251, Apto.
01, Nazaré Salvador, BA, CEP: 40.050-000, decorrendo neste Processo
de Inexigibilidade de Licitação no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais).
Capinzal do Norte/MA, 02 de fevereiro de 2026.
Atenciosamente,
LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA
PORTARIA GABPM Nº 002/2025

Identificador: 3225-76b688b9cce38084d5591aa5ba3591d32da6cc32

www.capinzaldonorte.ma.gov.br